
Uchwała nr XIII / 152 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

 z dnia 17 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek dotacji przedmiotowych  

na rok 2016 dla gminnego zakładu budżetowego 
 

 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4  w związku z art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada 

Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr XI/120/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 października 2015 r. w 

sprawie stawek dotacji przedmiotowych na rok 2016 dla gminnego zakładu 

budżetowego, wprowadza się następujące zmiany: 

 

W § 1. pkt 1. dopisuje się punkty w brzmieniu: 

 

„ 18. do kosztu  utrzymania 1 m² powierzchni Hali Widowiskowo-Sportowej w 

Suchym Lesie na zajęcia sportowe jednostek organizacyjnych – w wysokości 79,47  

zł/m²”. 

„19. do kosztu utrzymania 1 m² powierzchni Parku Wodnego OCTOPUS w Suchym 

Lesie na zajęcia sportowe jednostek organizacyjnych - w wysokości 90,42 zł/ m²”. 

„20. do kosztu utrzymania 1 m² powierzchni boiska ze sztuczną nawierzchnią przy 

Zespole Szkół w Biedrusku - w wysokości 8,86 zł/ m²”. 

„21. do kosztu utrzymania 1 m² powierzchni boiska ze sztuczną nawierzchnią przy 

Zespole Szkół w Chludowie - w wysokości 6,80 zł/ m²”. 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 

roku. 

 
 

 

 


